MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS PARINTINS

EDITAL 001/2005 IFAM/CPA- PROGRAMA MULHERES MIL

ERRATA 001:RESULTADO PRELIMINAR- CAMPUS PARINTINS

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Campus Parintins - IFAM/CPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe

conferem a Portaria 482 GR/IFAM de 04 de abril de 2024, torna público a ERRATA 001 do

RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo simplificado de alunas para cursos FIC

do PROGRAMA MULHERES MIL - MODALIDADE PRESENCIAL referente ao Edital

nº 01/2025 –IFAM/CPA, de 24 de janeiro de 2025.

No resultado preliminar das candidatas classificadas para o curso OPERADOR DE

COMPUTADOR

Onde se lê:

 NOME SITUAÇÃO

20 MARIA VIEIRA DA SILVA CLASSIFICADA

Leia-se:

 NOME SITUAÇÃO

20 MARINA VIEIRA DA SILVA CLASSIFICADA

Parintins, 18 de fevereiro de 2025

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.